
 

Zarządzenie nr 48/2024 

Burmistrza Miasta Lipna 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 

następczych w Gminie Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Procedurę zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań następczych  

w Urzędzie Miejskim w Lipnie, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

PROCEDURA ZGŁOSZEŃ ZEWNĘTRZNYCH 

I PODEJMOWANIA DZIAŁAŃ NASTĘPCZYCH 

W URZĘDZIE MIEJSKIM W LIPNIE 

(dokument wewnętrzny – nie podlega publikacji) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 48/2024  

Burmistrza Miasta Lipna  

z dnia 12 września 2024 r. 


